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29 Korrik 2013

Letér reference

Pér: Audit and Consulting Associates ( ACA)

T¢ ndervar pérfagésuses,

Me kété letér - reference vértetojmé gé Audit and Consulting Associates (ACA) me numcr ¢ biznesit:
70472447, me numér fiscal: 600372677 ( me adrese: ezl Agani 25 / 2, 10000, Prishting) ka gene ¢
angazhuar pér auditim ¢ jashtem ¢ SPARK-ut ( perfshire edhe auditimin ¢ pasqyrave financiare) per
vitin 2012, 2011 dhe 2010,

ACA ka déshmuar pérvojen profesionale né ket angazhim, ofrimin ¢ sherbimit /eve ne kohe¢ apo /
dhe fleksibile (- sipas kérkescs dhe nevojés). Vierésimet apo / dhe rekomandimet profesionale te ACA
kané ndihmuar né pérmircésimin apo / dhe shvillimin ¢ métutieshém ¢ SPARK-ut. Auditorér ¢ ACA:
2. Armend Osaj dhe zt. Astrit Musa kané dhéne rekomandime ¢ vecanta ¢ ¢ dobishme pér ne,

késhru duke mos u kufizuar vetém ne pasqyrave financiare.

Nése ju duhen informata shtesc lutent te kontaktont ne:

vqarril@spark-online.org apo / dhe d.kalshoven@spark-online.org
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